
Ficha técnica del producto
LD177205-WH-IP54-LED 
LD177205-SL-IP54-LED 
LD177205-GY-IP54-LED

Características del producto

Estilo:

Familia:

Material:

Colores:

Fuente de luz:

Tipo de Soquet:

Salida (Watts):

Temperatura de color:

Flujo luminoso (lumenes):

Ángulo de luz:

CRI:

Tiempo de vida(hrs):

IP: 

Medidas del producto:

Voltaje de entrada:

Temperatura de trabajo:

Incluye bombillas:

Certificaciones:

Exterior

Lámparas de pared

Aluminio fundido 

Blanco, gris, gris oscuro

LED 

N/A 

9W 

3000K 

549 

150 

≥82 

20000 

54 

L170mm x P100mm x A170mm 

220-240V 50~60Hz 

-20°C ~ 40°C 

N/A


